

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt:
CL2 - Claim 2 - úprava okolních ploch
Soupis:
D.1.1.4 - ASŘ - úprava okolních ploch

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.04.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		963 626,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	963 626,18	21,00%	202 361,50
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 165 987,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2
Objekt: CL2 - Claim 2 - úprava okolních ploch
Soupis: D.1.1.4 - ASŘ - úprava okolních ploch

Místo: Datum: 21.04.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		963 626,18
HSV - Práce a dodávky HSV		963 626,18
1 - Zemní práce		154 956,00
5 - Komunikace pozemní		622 091,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		21 278,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 715,47
997 - Přesun sutě		135 115,35
998 - Přesun hmot		13 469,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce atletického stadionu Karlovy Vary - verze 2

Objekt: CL2 - Claim 2 - úprava okolních ploch

Soupis: D.1.1.4 - ASŘ - úprava okolních ploch

Místo: Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 963 626,18

D HSV Práce a dodávky HSV 963 626,18

D 1 Zemní práce 154 956,00

1	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, 10cm tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	698,000	222,00	154 956,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107142

D 5 Komunikace pozemní 622 091,32

2	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	698,665	422,00	294 836,63	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145121

3	K	566901231	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	698,665	156,00	108 991,74	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566901231

4	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	698,665	12,40	8 663,45	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106

5	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	698,665	300,00	209 599,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 278,84

6	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	60,280	353,00	21 278,84	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637121111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 715,47

7	K	919121112	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	55,000	126,00	6 930,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121112

8	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	60,280	73,10	4 406,47	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122

9	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	55,000	97,80	5 379,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112

D 997 Přesun sutě 135 115,35

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	174,500	314,00	54 793,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost P říplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 315,500	13,70	45 422,35	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 153,56*19 'Přepočtené koeficientem množství 2 917,640

12	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	174,500	200,00	34 900,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645

D 998 Přesun hmot 13 469,20

13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	171,801	78,40	13 469,20	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111